2017年9月21日

野村不動産株式会社

報道関係者各位

野村不動産株式会社（本社：東京都新宿区/代表取締役社長：宮嶋 誠一）は、仙台支店を下記の通り

移転し、10月10日（火）より営業開始する事になりましたので、お知らせ致します。 引き続き、当社は、仙台エリアに

おいて良質な住宅を積極的にご提供して参ります。

【仙台支店の概要】

新 住 所
〒980-0021

仙台市青葉区中央3-2-23 野村不動産仙台青葉通ビル2階

交通アクセス

JR仙石線「あおば通」駅 1番出入口 徒歩1分

JR「仙台」駅西口 北7出口 徒歩5分

地下鉄南北線・東西線「仙台」駅 1番出入口 徒歩1分

電 話 番 号 022-264-2741（代表）

F A X 番 号 022-225-0441

営業開始日 2017年10月10日（火）

支 店 長 大矢寛之

※電話番号・ＦＡＸ番号は変更ございません。

仙台支店 移転のお知らせ

【本件に関するお問い合わせ窓口】

野村不動産株式会社 仙台支店総務課（香川）

TEL022-264-2741・FAX022-225-0441